金坛区第七届全民运动会组织委员会

坛运组发〔2019〕2号

关于印发《金坛区第七届全民运动会田径
比赛竞赛规程》的通知

各相关单位：
    现将《金坛区第七届全民运动会田径比赛竞赛规程》印发给你们，请对照要求认真组队参赛。

    附件：1.金坛区第七届全民运动会田径比赛竞赛规程
          2.学生部金坛区中小学生参赛单位承诺书
          3.学生部各组各项投掷器械重量、综合项目及板距、
          递升高度
          4.学生部运动员号码分配表和参赛证

          5. 职工部、农村部部分田径项目比赛说明，各部田
            径比赛报名表、残疾人部设项表、器材重量表

                     金坛区第七届全民运动员组织委员会
                               2019年9月30日

附件1
金坛区第七届全民运动会田径比赛竞赛规程

一、主办单位：金坛区人民政府
二、承办单位：金坛区文体广电和旅游局
              金坛区教育局
金坛区总工会
金坛区农业农村局
金坛区残疾人联合会
    三、比赛时间：2019年10月25日至10月28日
    四、比赛地点：金坛区体育场
五、参赛单位：
（一）农村部：以各镇、街道为单位组队参加。
（二）职工部：以区各部委办局、区直属单位、区企事业单位工会为单位组队参加。
（三）残疾人部：以各镇、街道组队参加。
    （四）学生部：以各中小学校为单位组队参加。
六、竞赛项目
（一）农村部
1.30米搬重物赛跑（男子30kg、女子20kg）、80米挑粮食赛跑（男子60kg、女子30㎏)、100米推轮胎跑、8×80米混合迎面接力、拔河。
注：拔河、30米搬重物赛跑、80米挑粮食赛跑、100米推轮胎跑、8×80米混合迎面接力，比赛办法附后。
（二）职工部
（1）青年组：100米、200米、400米、800米（女）、1500米（男）、跳高、跳远、铅球（男7.26kg女子4kg）、拔河（混合）、30米自行车慢骑（男）、1分钟跳绳（女）。
（2）中年组：60米、100米、400米、跳高、跳远、铅球（男7.26kg女子4kg）、30米自行车慢骑（男）、1分钟跳绳（女）。
（3）4×100米混合接力（青年组男、女各1人、中年组男、女各1人）
（4）拔河，共12人，男8人，女4人。
注：拔河、30米自行车慢骑（男）、1分钟跳绳（女）比赛办法附后。
（三）残疾人部
（1）项目分组：肢残（脑瘫）组、视力残疾组、听力残疾组
（2）100米、200米、400米、800米、铅球、跳高、跳远、标枪、轮椅标枪（详见附件5）
    （四）学生部
1.竞赛组别
①高中组：2001年1月1日后出生，本校在籍在校在读学生，男、女各8名（复读生除外）。
②初中甲组：2004年1月1日至2004年12月31日期间出生，本校在籍在校在读九年级学生，男、女各3名。
初中乙组：2005年1月1日至2006年12月31日期间出生，本校在籍在校在读八年级、七年级学生，男、女各3名。
③小学甲组：2007年1月1日至2007年12月31日期间出生，本校在籍在校在读学生，男、女各3名。
小学乙组：2008年1月1日以后出生，本校在籍在校在读学生，男、女各3名。
特别说明：青少年体校适龄学生由原输送学校或学籍所在学校报名参赛。
2.竞赛项目
①高中组
100m、200m、400m、800m、1500m、3000m、跳高、跳远、三级跳远、铅球、掷实心球 、标枪、综合三项、4×100m接力。
②初中组
100m、200m、400m、800m、1500m、3000 m（男甲）、跳高、跳远、三级跳远、铅球、掷实心球 、标枪、综合三项（甲组）、4×100m接力。
③小学组
60m、100m、200m、400m、800m、1500m（男甲）、跳高、跳远、铅球（甲组）、掷实心球、垒球（乙组）、综合三项、4×100m接力。
七、竞赛办法：
（一）农村部
1.运动员资格：按竞赛总规程规定执行。
2.每单位限报领队1名、教练员2名，男、女运动员报名人数不限，每名运动员限报两项（拔河、8×80米混合迎面接力除外），每项限报2人。
3.采用国家体育总局审定的最新田径竞赛规则。
（二）职工部
1.运动员资格：按竞赛总规程规定执行。
2.参加人数：各代表队可报领队1人、教练2人，青年组、中年组运动员人数不限。运动员每人限报2项（接力、拔河除外），每项限报2人。
3.青年组：男，40周岁以下（1979年1月1日后出生），女，35周岁以下（1984年1月1日后出生）。
    中年组：男，41—60周岁（1978年12月31日出生—1959年1月1日出生）。女，36—55周岁（1983年12月31日出生—1964年1月1日出生）
（三）残疾人部：
1.运动员资格：
①按竞赛总规程规定执行。
②运动员必须符合中国残疾人体协制定的《残疾人运动员分级手册》和《残疾人体育项目竞赛规则》及有关规定。
2.报名人数：报名人数不限，报项不限。
3.竞赛规则和分级规定：执行国际田联最新《田径竞赛规则》和中国残奥委会、中国聋人体育协会最新审定的田径竞赛规则。按残疾部位大体划分竞赛级别。
4.比赛检录时，运动员须交本人身份证和残疾证，否则不能参加比赛。
5.运动员因伤病请假，应提供医生证明及领队签字，并报组委会批准同意。无故不参加比赛者，将取消所有后续项目的比赛和已取得的成绩。
6.投掷比赛所用器材统一由大会提供。
7.盲人运动员如果在比赛中使用引导员，自行解决。
8.引导员引领运动员的绳子必须是无弹性的，引导员在比赛的任何阶段，不能推、拉和拽运动员。
9.比赛器械部分按中国残疾人体育协会公布比赛器械标准执行，见附件5。
10.检录时间：田赛于比赛前40分钟，径赛于比赛前30分钟。
（四）学生部：
1. 运动员资格：
①运动员必须是2019年9月1日前金坛区在籍在校在读学生并经体检身体健康者。
②各参赛单位报领队1人、教练1-2人。
③初中乙组、小学组每名运动员报两项；高中组、初中甲组每名运动员可报三项（可兼报接力）；初中甲组和高中组综合项目运动员，可以兼报一项与综合项目中不同的单项（可兼报接力）。
④小学、初中 4×100m接力成员必须甲、乙组各2名选手参加。
2.比赛采用国家体育总局审定的最新《田径竞赛规则》。
3.中、小学组各项目根据报名人数决定赛次，只有1人报名的项目不进行比赛，由大会编排组通知报名单位换项不换人。
4.竞赛项目分预、决赛，分组、分道及田径项目比赛顺序均由大会编排组抽签决定
八、录取名次及计分方法：
1.单项：各单项取前八名，按9、7、6、5、4、3、2、1分计算，接力、拔河分数按2倍计算。
2.团体总分：职工部、农村部、残疾人部分别录取前六名。
3.按各单位单项名次得分累积计算团体总分，排列团体名次。如总分相等，破记录多者列前，如再相等以获得第一名数多者名次列前。如再相等，以此类推。
4.各部各项目的赛次在报名后决定，少于2人（队）报名的项目，由大会通知所属代表队改项不换人。
5.学生部计分办法另行规定：
①高中组、初中组、小学组均按各单位在参赛项目中得分之和排列团体总分名次。
②各单项前八名按9、7、6、5、4、3、2、1计分，综合项目双倍计分。
③接力项目，小学组、初中组录取前八名，第八名后以2分计入各校团体总分；高中组录取前五名，按19，14，12，10，6分计入各校田径比赛团体总分。
④田径破纪录加分：破金坛区青少年纪录、金坛区最高纪录（含常州市青少年纪录）、常州市最高纪录分别加7分、10分、15分。高中组达国家一级或二级运动员标准分别加15分或5分，初中组达国家一级或二级运动员标准分别加15分10分，小学组达国家二级或三级运动员标准分别加15分或5分。
    ⑤团体总分相等时，则按破市最高纪录、组纪录多者团体名次列前。如再相等，则以单项冠军多者团体名次列前，余类推。
⑥凡输送到金坛区青少年体校的学生在参加区运会学生部田径（小学组）比赛中，获第一名加27分，获第二名加21分，获第三名加18分，获第四名加15分，获第五名加12分，获第六名加9分，获第七、八名加6分，加分学校仅限原输送小学，每名运动员按最高限只加一次。
⑦团体总分设高中组、初中组、小学组。高中组取前3名；初中组取前8名，小学组取前12名。
九、报名：10月12日报名截止，过期不候。
（一）农村部：各单位将纸质报名单盖章后于10月12日下班前报送区农业农村局， 同时将电子稿发至邮箱1229727709@qq.com（以加盖公章的纸质报名表为准），逾期不予受理。
联系人： 孙云玉  80189218
（二）职工部：各单位将纸质报名单盖章后于10月12日下班前报送区总工会宣教部，并将电子档发至jtzghhlp @163.com，逾期不予受理。
联系人：黄丽萍  82871221
（三）残疾人部：各单位将纸质报名单盖章后于10月12日下班前报送区残联办公室，并将电子档文件发送至QQ：529801851 ，逾期不予受理。
联系人：陈卫东  82821441
（四）学生部：
1.按照要求填写报名表、参赛证、承诺书（见附件）。各单位号码段沿用2013年号码段（见附件），用本校名称重命名文件后发送电子邮件到792037811@qq.com。报名中必须做到三个一致即：纸质报名表、电子报名表和参赛证一致，否则不予参赛。
2.报名日期：10月12日前，逾期不报名的单位，不予参赛。各单位按要求将报名表、资格审查材料（二代身份证或临时身份证）、学籍卡、承诺书（A4纸打印后校长签字盖章）、运动员近期彩照一张（2寸，背面写明单位、姓名）送至区文体广电和旅游局竞赛训练科（市民中心A座765室）。
3.杜绝冒名顶替的运动员参赛，自报名或比赛期间起，一旦发现弄虚作假，取消团体总分，并追究该参赛单位领队、教练的责任。
联系人：刘井泉  82882553
十、各参赛队伍的保险由大会组委会统一购买。
十一、领队会议于2019年10月23日15:00在体育馆大会议室召开。
十二、本规程未尽事宜另行通知。
十三、本规程解释权属大会组委会。

附件2
常州市金坛区中小学参赛单位承诺书

1.我单位已对参加本次运动会的运动员均进行了身体体检，保证我们的运动员身体健康，具有参加本次运动会的健康条件。因身体健康原因在比赛中出现的任何问题，其责任由本单位自行承担。
2.我们已对本单位教练员、运动员进行了体育道德、赛风赛纪和运动员个人素质及安全教育。我们确保运动员在比赛过程中动作文明规范，杜绝各种恶意伤害行为的发生。我们将以严肃的态度和公平竞争的比赛精神参加比赛，切实维护比赛的公正性、正确性及完整性。比赛中我单位领队、教练员、运动员绝对服从组委会统一安排和管理，尊重对手、尊重裁判、服从判罚，杜绝和任何一方发生争执。
3、我们将严格遵守本次运动会的各项规章制度，承诺参加本届运动会比赛的运动员符合相关参赛资格，对于违反竞赛规定的任何过错行为，自愿接受主管部门及组委会的行政处罚并承担相应责任。

                         参赛单位校长签字（加盖单位公章）
                                    2019年   月   日
附件3
学生部各组各项投掷器械重量、综合项目
及板距、递升高度

一、各组投掷器械重量
	组别
	铅球（公斤）
	标枪（克）
	 实心球（公斤）

	高中男子组
	6.00
	700
	 2.00

	初中男子组
	5.00
	600
	 2.00

	高女、初女组
	4.00
	600
	 1.00

	小学男女组
	3.00

	 1.00

二、综合项目所含单项(按顺序编排)
1.高女、初女甲组三项：铅球、跳远、800米
2.高男、初男甲组三项：铅球、跳远、1500米
3.小学甲组三项：100米、跳高、铅球
4.小学乙组三项：100米、跳远、实心球
三、跳跃项目的有关说明：
1.小学男女跳远均为2米板下坑，其他组别男、女跳远均为3米板下坑；
2.三级跳远：初女为5和7米板下坑，初男、高女为7和9米板下坑；高男9和11米板下坑。

3.起跳高度和递升高度

	组别
	起跳高度（米）
	5厘米（次）
	3厘米（次）
	2厘米（次）

	小学女子
	1.00
	5
	3
	N

	小学男子
	1.10
	5
	3
	N

	初中男子
	1.30
	5
	3
	N

	高中、初中女子
	1.00
	5
	3
	N

	高中男子
	1.40
	5
	5
	N

附件4
学生部运动员号码分配表和参赛证
	学  校
	号  码
	学  校
	号  码

	起
	止

	起
	止

	实验学校
	2001
	2020
	实验学校
	1001
	1020

	西城实验
	2021
	2040
	第二中学
	1021
	1040

	常胜小学
	2041
	2060
	第三中学
	1041
	1060

	河滨小学
	2061
	2080
	第五中学
	1061
	1080

	华城小学
	2081
	2100
	直溪初中
	1081
	1100

	殷雪梅小学
	2101
	2120
	岸头中学
	1101
	1120

	城西小学
	2121
	2140
	薛埠中学
	1121
	1140

	朝阳小学
	2141
	2160
	尧塘中学
	1141
	1160

	社头小学
	2161
	2180
	儒林中学
	1161
	1180

	河头小学
	2181
	2200
	朱林中学
	1181
	1200

	后阳小学
	2201
	2220
	茅麓中学
	1201
	1220

	薛埠小学
	2221
	2240
	西岗中学
	1221
	1240

	直溪小学
	2241
	2260
	社头中学
	1241
	1260

	指前小学
	2261
	2280
	指前中学
	1261
	1280

	岸头小学
	2281
	2300
	段玉裁中学
	1281
	1300

	水北小学
	2301
	2320
	水北中学
	1301
	1320

	尧塘小学
	2321
	2340
	河头中学
	1321
	1340

	朱林小学
	2341
	2360
	建昌中学
	1341
	1360

	儒林小学
	2361
	2380
	白塔中学
	1361
	1380

	五叶小学
	2381
	2400
	启智学校
	1381
	1400

	西岗小学
	2401
	2420

	明珍小学
	2421
	2440

	涑渎小学
	2441
	2460

	罗村小学
	2461
	2480
	省华罗庚中学
	0001
	0030

	茅麓小学
	2481
	2500
	第一中学
	0031
	0060

	洮西小学
	2501
	2520
	第四中学
	0061
	0090

	建昌小学
	2521
	2540
	金坛中专
	0091
	0120

	西阳小学
	2541
	2560
	金沙高级中学
	0121
	0150

	汤庄小学
	2561
	2580

	白塔小学
	2581
	2600

	花山小学
	2601
	2620

	唐王小学
	2621
	2640

	东城实验小学
	2641
	2660

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：
	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片

单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片

单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片

单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片

单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径运动会运动员参赛证

贴
照
片
单    位：
姓    名：
出生年月：
组    别：
参赛号码：
参赛项目：

附件5
2019年金坛区第七届全民运动会职工部、
农村部田径比赛部分项目说明

    一、30米自行车慢骑
1.比赛自行车自备。
2.在比赛途中身体任何部位不得触及地面，如触及地面一次扣除时间10秒，触及地面必须立即恢复骑行，违者取消成绩。
3.自行车必须在规定的自行跑道内完成比赛，不得超越他道，违者取消成绩。
4.骑完全程用时长者名次列前。
5.比赛开始时以自行车前轮抵在起跑线始以自行车前轮抵终点线止。
    二、一分钟跳绳
1.比赛时间为1分钟。
2.以绳跨住脚后跟预备开始，听到口令开始后双手摇动跳绳划过身体一周，脚落地为1次，失误不计个数但继续比赛。
    三、拔河
1. 比赛使用3局2胜制淘汰制（抽签决定对阵）。
2. 各队允许有一名指挥者进入场地指挥比赛。
3. 以中线各1.5米设置河界。
4. 比赛中相持时间超过3分钟没有决出胜负视为和局，两队休息3分钟后重新比赛，不得换人。
5. 比赛队员不得借用任何外力，包括指挥者，一但发现判本局负。
     6.参赛运动员12人，其中男8人，女4人。
    四、30米搬重物赛跑
运动员以提、扛、背、抱等方式将重物脱离地面，静止状态后，听到开始口令，从起点搬运至终点，用时少者名次在前。比赛需在规定道次中完成，跑入他人道次影响他人比赛者，取消比赛成绩。
五、80米挑粮食赛跑
运动员使用扁担，以肩挑的方式使重物脱离地面，静止状态后，听到开始口令，从起点挑至终点，用时少者名次在前。比赛需在规定道次中完成，跑入他人道次影响他人比赛者，取消比赛成绩。
六、100米推轮胎跑
运动员处于100米起点，手扶轮胎处静止状态，听到口令后推动轮胎至终点，用时少者名次在前。比赛需在规定道次中完成，进入他人道次影响他人比赛者，取消比赛成绩。
 七、8×80米混合迎面接力

运动员男4人，女4人，迎面站立，听到口令后，完成接力。接力需在接力区完成（接力区在起点前一米内为界），犯规一次则在总时间上加10秒。中途掉棒，需在掉棒点捡棒后继续比赛。
— 2 —
2019年金坛区第七届全民运会农村部田径比赛报名表
单  位（盖章）                        领  队：                        教  练：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	30米搬重物赛跑
	80米搬挑粮食赛跑
	100米推轮胎赛跑
	拔河
	8×80米混合迎面接力

	1

	男

	2

	男

	3

	男

	4

	男

	5

	男

	6

	男

	7

	男

	8

	男

	9

	女

	10

	女

	11

	女

	12

	女

	13

	女

	14

	女

	15

	女

注：每组别分别填一张报名表，在相应栏内打“√”各组根据规程项目填写报名表    填表人：             联系电话
报名人数较多，本表不够可复印填报多张。`

2019年金坛区第七届全民运动会职工部田径比赛报名表（青年组，男子）
单位（盖章）                             领  队：                         教  练：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	100米
	200米
	400米
	1500米
	跳高
	跳远
	铅球
	30米自行车慢骑
	4*100
混合接力
	拔河
	备注

	1

	男

	2

	男

	3

	男

	4

	男

	5

	男

	6

	男

	7

	男

	8

	男

	9

	男

	10

	男

	11

	男

	12

	男

	13

	男

	14

	男

	15

	男

注：每组别分别填一张报名表，在相应栏内打“√”各组根据规程项目填写报名表    填表人：             联系电话
报名人数较多，本表不够可复印填报多张。
2019年金坛区第七届全民运动会职工部田径比赛报名表（青年组，女子）
单位（盖章）                             领  队：                         教  练：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	100米
	200米
	400米
	800米
	跳高
	跳远
	铅球
	1分钟
跳 绳
	4*100
混合接力
	拔河
	备注

	1

	女

	2

	女

	3

	女

	4

	女

	5

	女

	6

	女

	7

	女

	8

	女

	9

	女

	10

	女

	11

	女

	12

	女

	13

	女

	14

	女

	15

	女

注：每组别分别填一张报名表，在相应栏内打“√”各组根据规程项目填写报名表    填表人：             联系电话
报名人数较多，本表不够可复印填报多张。
2019年金坛区第七届全民运动会职工部田径比赛报名表（中年组，男子）
单位（盖章）                         领  队：                         教  练：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	60米
	100米
	400米
	跳高
	跳远
	铅球
	30米自行车慢骑
	4*100
混合接力
	拔河
	备注

	1

	男

	2

	男

	3

	男

	4

	男

	5

	男

	6

	男

	7

	男

	8

	男

	9

	男

	10

	男

	11

	男

	12

	男

	13

	男

	14

	男

	15

	男

注：每组别分别填一张报名表，在相应栏内打“√”各组根据规程项目填写报名表    填表人：             联系电话
报名人数较多，本表不够可复印填报多张。
2019年金坛区第七届全民运动会职工部田径比赛报名表（中年组，女子）
单位（盖章）                         领  队：                         教  练：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	60米
	100米
	400米
	跳高
	跳远
	铅球
	1分钟
跳 绳
	4*100
混合接力
	拔河
	备注

	1

	女

	2

	女

	3

	女

	4

	女

	5

	女

	6

	女

	7

	女

	8

	女

	9

	女

	10

	女

	11

	女

	12

	女

	13

	女

	14

	女

	15

	女

注：每组别分别填一张报名表，在相应栏内打“√”各组根据规程项目填写报名表    填表人：             联系电话
报名人数较多，本表不够可复印填报多张。
	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径比赛高中组报名表

	单位盖章：          领队 ：
	                                              教练员：

	号  码
	姓  名
	身份证号
	组别
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	掷实
心球
	标枪
	综合三项
	4×100米接力

	男

	男

	男

	男

	男

	男

	男

	男

	女

	女

	女

	女

	女

	女

	女

	女

	填表说明：1、不要对组别次序进行改动。2、发送邮件至   792037811@qq.com。            填表人：        手机号：

2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径比赛小学组报名表

	单位盖章：             领队：               教练员：

	号  码
	姓  名
	身份证号
	组别
	60米
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	跳高
	跳远
	铅球
	掷实心球

垒球
	综合三项
	4×100米接力
	体校
学生

	男甲

	男甲

	男甲

	男乙

	男乙

	男乙

	女甲

	女甲

	女甲

	女乙

	女乙

	女乙

	填表说明：1、不要对组别次序进行改动。2、发送邮件至   792037811@qq.com。 3、接力项目必须填写且甲乙组各出2人参加比赛。        填表人：        手机号：

	2019年金坛区第七届全民运动会学生部田径比赛初中组报名表
     单位盖章：           领队：            教练：

	号  码
	姓  名
	身份证号
	组别
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	掷实
心球
	标枪
	综合三项
	4×100米接力

	男甲

	男甲

	男甲

	男乙

	男乙

	男乙

	女甲

	女甲

	女甲

	女乙

	女乙

	女乙

	   填表说明：1、不要对组别次序进行改动。2、发送邮件至   792037811@qq.com。 3、接力项目必须填写且甲乙组各出2人参加比赛。
   填表人：        手机号：

2019年金坛区第七届全民运动会残疾人部田径比赛报名表
单位（盖章）                 领  队：                         教  练：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	残疾
类别
	残疾等级和部位
	家庭住址
	联系方式
	项  目

	100米
	200米
	400米
	800米
	跳远
	挑高
	铅
球
	标枪
	轮椅标枪

	1

	男

	2

	男

	3

	男

	4

	男

	5

	男

	6

	男

	7

	男

	8

	男

	9

	女

	10

	女

	11

	女

	12

	女

	13

	女

	14

	女

	15

	女

注：每组别分别填一张报名表，在相应栏内打“√”各组根据规程项目填写报名表    填表人：             联系电话
报名人数较多，本表不够可复印填报多张。

2019年金坛区第七届全民运动会残疾人部田径比赛设项表
	残疾类别
	残疾部位
	100米
	200米
	400米
	800米
	跳高
	跳远
	铅球
	标枪
	轮椅标枪

	肢体
	单上肢
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	单下肢

	√
	√

	双上肢
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	双下肢

	√

	√

	脑瘫

	√
	√
	√
	√

	√
	√
	√

	视力

	√
	√
	√
	√

	√

	听力

	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

田径器材重量表
	项目
	男子组
	女子组

	铅球
	6千克
	4千克

	铅球（脑瘫组）
	5千克
	3千克

	标枪
	800克
	600克

	轮椅标枪
	600克
	600克

 金坛区第七届全民运动会组织委员会           2019年9月30日印发